

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Amerika, Avrupa Üzerindeki Hakimiyetini Yeniden Kazandı ve NATO'yu Canlandırdı

Haber:

ABD Başkanı, NATO'nun her yönden ve her alandan gelebilecek tehditlere yanıt verebilmesi için Avrupa'daki askeri varlığını güçlendirme sözü verdi. (Arabi 21)

Yorum:

Avrupa Birliği ülkeleri uzun yıllar Amerikan hegemonyasından kurtulmanın yollarını aramış, bu yüzden 1992 yılında ülkeleri arasında birliği inşa etmiş, birleşik bir para birimi oluşturmak, aralarındaki sınırları kaldırmak ve birleşik bir Avrupa anayasası talep etmek için ülkeleri arasındaki bağları artırmaya çalışmasının yanı sıra Bazı Avrupalı liderlerin, Sovyetler Birliği ve Varşova Paktı'nın dağılmasıyla NATO'nun rolünün sona erdiğini, NATO'nun Amerika'ya rahat vermeyen, onu Avrupa üzerindeki hegemonyasını yeniden kurmaya ve Rusya'yı bitirmek ve Çin'i çevrelemek için onu istismar etmeye sevk eden klinik bir ölüm durumunda olduğunu düşündükleri NATO'dan uzak bir şekilde Avrupa'nın çıkarlarını elde etmek için çalışan bir Avrupa gücü kurmaya çalışmıştır.

Amerika, Devlet Başkanı Putin'in paranoyasından yararlanarak Rus için kurduğu tuzak sayesinde onu Ukrayna bataklığına sürüklemeyi başardı. Bunun üzerine Avrupa ülkeleri kamuoyunun baskısı altında Ukrayna'ya yardım sağlamak için harekete geçtiler ve Rusya'ya, etkileri Rusya'ya ulaşmadan önce Avrupa halklarını etkileyen bir yaptırım paketi uyguladılar. Bunun ötesinde NATO'nun yeniden canlandırılmasıyla birlikte Amerika'nın liderlik ettiği askeri kanat, Avrupa ülkeleri üzerindeki hegemonyasını sürdürmeye devam edecek ve onları dünyadaki Amerikan çıkarlarını korumak için çalışmaya itecektir.

Rusya-Ukrayna çatışmasından faydalanan Amerika'dır. Zira bu sayede Avrupa Birliği ülkelerini, askeri harcamalarını GSYİH'nın %2'sine ulaşacak şekilde artırmaya zorlamış, Avrupa üzerindeki hakimiyetini koruyan bir askeri kanat olan NATO'nun lideri olarak kalmaya devam etmiş ve birlik ülkelerindeki askeri üslerini ve askerlerini artırmak ve Avrupa'nın NATO'dan kurtulma arzusunu sona erdirmek için bir gerekçe oluşturmuştur. Rusya'yı bitirmek için Avrupa'yı kullanması ve Amerika'nın kendisine ve küresel liderliğine bir meydan okuma olarak gördüğü Çin'i çevrelemek için çalışması da cabası.

Güçlülerin zayıfları yiyip bitirdiği kapitalist sistem işte budur. Allahu Teala'nın onlar hakkındaki şu kavli ne kadar da doğrudur: **“Sen onları derli toplu sanırsın, (oysa) kalpleri darmadağındır.”** [Haşır 14] Dolayısıyla Allah'ın izniyle nurunun ışıkları yozlaşmış kapitalizmin karanlığını dağıtmaya başlayacak olan Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Hilafet kuruluncaya kadar dünya onların zulümlerinin ateşiyle kavrulmaya devam edecektir. Bu ise Aziz olan Allah'a hiç de zor değildir.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Dr. Abdullah Nasır – Ürdün